
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI    
         Ş T E I   

 
H O T Ă R Â R E A   NR. 30     

 Din 15 martie 2018 
 
 Privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa extraordinară a 
Consiliului Local al oraşului Ştei din data de 15 martie 2018, ora 08.00, care a 
avut loc în sala de şedinţă a Consiliului local al oraşului Ştei. 
 

Având în vedere prevederile art. 43 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, referitoare la aprobarea ordinii de zi la 
propunerea primarului şi votul majorităţii consilierilor, 
 În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, 
  Consiliul local al oraşului Ştei, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Articol unic: - Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa extraordinară a 
Consiliului local al oraşului Ştei din data de 15 martie 2018, ora 08.00, care a 
avut loc în sala de şedinţă a Consiliului local al oraşului Ştei, după cum urmează: 

 
ORDINE  DE  ZI 

 
1. Alegerea presedintelui de sedinta 
2. Aprobarea ordinii de zi 
3.Proiect de hotărâre Privind aprobarea Reactualizării Planului de analiză şi 

acoperire a riscurilor (PAAR)  pentru oraşul Ştei. 
4. Proiect de hotărâre Privind aprobarea Planului de asigurare cu resurse 

umane, materiale �i financiare (PARUMF) pentru gestionarea situa�iilor de 
urgen�ă din ora�ul �tei.  

5. Proiect de hotărâre Privind insusirea modificarii si completarii 
inventarului domeniului public al orasului Stei privind un numar de 12 imobile. 

6. Proiect de hotărâre Privind aprobarea reactualizarii Studiului de 
Fezabilitate pentru înfinţarea sistemului de distribuţie a gazelor naturale în 
oraşul Ştei.  

7.Proiect de hotărâre Privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai 
investi�iei „Modernizarea unui drum existent spre Sta�ia de Tratare a Apei �i 
fostul Aeroport, pă�une �i agrement”,  precum �i aprobarea cofinan�ării de către 
Consiliul Local al ora�ului �tei a investi�iei.  
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                 CONTRASEMNEAZĂ      
     JUDE ALEXANDRU JAN                               SECRETARUL ORAȘULUI ȘTEI     
                                                                       Jrs. DALE VOICHIȚA MARIANA 
 
 
 
 
 
 
Hotărârea a fost a fost adoptată cu unanimitate de voturi 
 


